
 

 

UCHWAŁA NR IX/XV/147/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wisznia Mała w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom niewymienionym  

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, art. 42a ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznia Mała nr VII/XLIV/358/18 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom 

niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała (Dz. Urz. Woj. Doln. z 03.07.2018 r., 

poz. 3344 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały w tabeli wiersz oznaczony jako Lp. 3. otrzymuje brzmienie: 

„  

3. II Wicedyrektor zespołu szkolno- 

przedszkolnego, szkoły podstawowej, zespołu 

szkół w placówkach różnego typu: szkoła + 

przedszkole (oddziały przedszkolne) 

znajdujących się w osobnych budynkach. 

30 

26 

25 

22 

20 

18 

 10 

9 

8 

7 

7 

6 

.”; 

2) w § 1 ust. 1 uchwały w tabeli usuwa się wiersz oznaczony jako Lp. 4. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3284



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3284


		2025-07-14T10:23:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




